
 Tribunale di Milano 

 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 

 

 

 

RG. 287/2021 

 

Giudice delle Esecuzioni: MARIANNA GALIOTO 

 

                     RELAZIONE DI STIMA 

LOTTO UNICO: unità immobiliare uso residenziale 

Via Val Lagarina n. 41 

MILANO 

 

 

 
 

 



Relazione di stima Esecuzione Immobiliare - n. 287-2021 

Pag. 1 

 

INDICE SINTETICO 
 

 

Dati Catastali  

Corpo A 

Appartamento sito in Milano in via Val Lagarina n. 41 (Interno n. 4 - Scala F) 

Categoria A/3 [Abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali:  Comune di Milano - Fg. n. 10; Mapp. n. 15, Sub. 16 Cat A/3, classe 2, con-

sistenza vani 5,5; posto al piano 3-S1, rendita € 525,49. 

 

Stato occupativo 

Corpo A: al momento del sopralluogo occupato da persone diverse dall’esecutata. 

 

Contratti di locazione in essere 

Contratto di locazione n. 5474 Serie 3T registrato all’Ufficio Territoriale di Milano 6 in data 

14/05/2021. Il contratto prevede la durata di anni 4+4 a decorrere dal 01/05/2016 con 

scadenza il 30/04/2020. 

 

Comproprietari 

Nessuno 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   € 123.000,00 
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LOTTO 1 

(Appartamento con cantina di pertinenza) 

 

 

1    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

 

1.1. Descrizione del bene 

Piena proprietà di Appartamento sito in Milano in via Val Lagarina n. 41 all’interno di uno 

stabile condominiale, meglio identificato all’interno n. 4 della Scala F. 

Appartamento ubicato al piano terzo composto da: disimpegno di ingresso, cuci-

na/pranzo, tre camere, due bagni e n. 2 balconi (ora verande chiuse). Al piano interrato 

del condominio si trova una cantina di pertinenza. Il bene immobile sviluppa complessi-

vamente una superficie di mq 93,00 commerciali circa. 

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1di piena proprietà dell’immobile di                                        

nata in 

(allegato 6). 

 

 

1.3. Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Milano come segue: (allegato 2) 

Intestazione: 

Proprietà 1/1 della signora  nata in   (cf:   ) 

Descrizione: 

Comune di Milano via Val Lagarina n. 41 - Fg. n. 10; Mapp. n. 15, Sub. 16 Cat A/3, classe 

2, consistenza vani 5,5; posto al piano 3-S1, rendita € 525,49. 

Dati derivanti da: 

Variazione per inserimento in visura dei dati di superficie del 9/11/2015 

Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992 

Impianto meccanografico del 30/06/1987 

 

 

1.4. Coerenze 

Dell’appartamento identificato all’interno n. 4 della scala F: 

a nord altro subalterno proprietà di terzi; a est via Val Lagarina; a sud scale comuni e al-

tro subalterno proprietà di terzi; a ovest parti comuni. 

Della cantina al piano interrato identificata al n. 48: 

a nord muro perimetrale; a est altra cantina proprietà di terzi; a sud disimpegno comune; 

a ovest muro perimetrale. 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 

nota di trascrizione 

Nessuna discrepanza rispetto all’atto di pignoramento e alla nota di trascrizione. 
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2    DESCRIZIONE DEI BENI 

 

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e della zona 

 

Caratteristiche zona:                Posizione periferica nel Comune di Milano, in zona Vialba e 

Quarto Oggiaro, immediatamente a ridosso dell’asse autostra-

dale A4. L’immobile pignorato si trova all’interno di un fabbrica-

to che fa parte di un complesso molto articolato e composito 

costruito dallo IACP all’inizio degli anni ’60. La zona è densamen-

te abitata ma gli edifici sono molto distribuiti e si sviluppano su 3 

e 4 piani fuori terra. Il tessuto è  quasi esclusivamente a carattere 

residenziale. 

Caratteristiche zone 

limitrofe: 

Prevalentemente a carattere residenziale (palazzine, edifici a 

torre, fabbricati in linea, ecc) soprattutto degli anni ‘60. Negozi 

di piccolo dettaglio al piano terra porticato della via Valtrompia, 
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